СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                Четвертый  созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22 сентября 2020 года          №  4

О  признании  утратившим силу
решение  Совета  депутатов му-
ниципального образования  Пу-
гачевский       сельсовет          от
30 ноября 2005 года   № 8   «Об
утверждении Положения о  пос-
тоянных комиссиях Совета    де-
путатов муниципального   обра-
зования Пугачевский сельсовет»

         В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 22 сентября 2020 года № 3   «О  внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов муниципального
образования Пугачевский сельсовет от 24 сентября 2015 года  № 5   « Об
утверждении    Регламента    Совета депутатов  муниципального  образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области» и признанием утратившими силу статьи 11,12,13 главы 3 Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет р е ш и л:
1. Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования Пугачевский сельсовет № 8 от 30 ноября 2005 года считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр нормативных правовых актов.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте муниципального образования Пугачевский сельсовет в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                            Н.Г.Заболотнев